РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « S » марта 2019 г. №
г. Кемерово

Об установлении фиксированных тарифов
на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных

путях АО «В-Сибпромтранс» (Кия-Шалтырское ППЖТ - филиал)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.95 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования
цен (тарифов)», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской
области от 06.09.2013 № 371 «Об утверждении Положения о региональной
энергетической комиссии Кемеровской области», региональная энергетическая
комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить и ввести в действие с 14.03.2019 фиксированные тарифы
на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях
АО «В-Сибпромтранс» (Кия-Шалтырское ППЖТ-филиал), ИНН 2466021909,
(без НДС):

1.1. Перевозка грузов, подача и уборка вагонов по подъездным
железнодорожным путям в размере 20,06 рублей за тонну.

1.2. Погрузо-разгрузочные работы в размере 3,99 рублей за тонну.
1.3. Маневровая работа, выполняемая локомотивом

АО «В-Сибпромтранс» (Кия-Шалтырское ППЖТ-филиал) в размере
1887,83 рублей за локомотиво-час.

1.4. Использование железнодорожного пути (отстой вагонов) в размере
2,32 рублей за вагоно-час.

2. Признать утратившим силу с 14.03.2019 постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 02.09.2016 № 124 «Об
утверждении предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на
железнодорожных путях необщего пользования АО «В-Сибпромтранс» (Кия-
Шалтырское ППЖТ-филиал).

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

2

4. Настоящие постановление вступает в силу с 14.03.2019, но не ранее
дня его официального опубликования.

И.о. председателя региональной
энергетической комиссии Кемеровской области О.А. Чурсина